[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DO CONTRATO N.º 13/2020

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Luciana Aparecida Penteado Antunes – ME

MODALIDADE: Convite n.º 05/2020

OBJETO: Contratação de empresa para a construção de canaletas em concreto usinado para águas pluviais.

VALOR: R$ 52.541,54 (cinquenta e dois mil quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos)

PRAZO: 06 (seis) meses

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2020

Leme, 27 de maio de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
Diretor–Presidente